

ප්‍රසම්පාදන දැන්වීමයි

උතුරු කොළඹ ශික්ෂණ රෝහල - රාගම

උතුරු කොළඹ ශික්ෂණ රෝහලේ 2024/2025 වර්ෂයට ආපනශාලා සේවය පවත්වාගෙන යාම සඳහා පළපුරුදු සහ සුදුසුකම්ලත් කොන්ත්‍රාත්කරුවන්ගෙන් ප්‍රාදේශීය ප්‍රසම්පාදන කමිටුවේ සභාපති විසින් මිල ගණන් කැඳවනු ලැබේ. මේ සඳහා ආපන ශාලා පවත්වාගෙන යාම සම්බන්ධයෙන් අවම වශයෙන් ආසන්න වසර තුනක පළපුරුද්දක් තිබිය යුතුය.

02. ජාතික තරඟකාරී ලංසු කැඳවීම මගින් ලංසු කරුවන් තෝරා ගනු ලැබේ.
03. ආපසු නොගෙවන රු.2,000.00 ක් ගාස්තුවක් රෝහලේ සරප් වෙත ගෙවා ලබා ගත් පොදු 172 රිසිට්පත හා ව්‍යාපාර ලියාපදිංචි කිරීමේ සහතිකයේ පිටපතක් රෝහලේ ප්‍රධාන ගණකාධිකාරී වෙත ඉදිරිපත් කිරීමෙන් 2024.05.10 දින සිට 2024.05.30 දින දක්වා පෙ.ව 9.30 සිට 2.30 දක්වා සතියේ වැඩ කරන දිනවල ලංසු ලියවිලි ලබා ගත හැකිය.
04. සෑම ලංසුවක් සමඟම පිළිගත් රජයේ බැංකුවකින් ලබා ගන්නා ලද රු.50,000.00 ක වටිනාකමට සමාන ලංසු ඇප කරයක් හෝ එම වටිනාකමට සමාන මුදලක් රෝහලේ සරප් වෙත ගෙවා ලබා ගත් පොදු 172 රිසිට්පතක් ඉදිරිපත් කළ යුතුය.
05. මුදු තබන ලද ලංසු 2024.05.31 දින පෙ.ව 10.30 ට හෝ ඊට පෙර ලැබෙන පරිදි ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් **"සභාපති ප්‍රාදේශීය ප්‍රසම්පාදන කමිටුව, ශික්ෂණ රෝහල, රාගම"** යන ලිපිනයට එවීම හෝ එම ලිපිනයේම ප්‍රධාන ගණකාධිකාරී ගේ කාමරයේ තබා ඇති ටෙන්ඩර් පෙට්ටියට බහාලීම කළ හැකිය. ප්‍රමාද වී ලැබෙන ලංසු ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ. ලංසු විවෘත කරන අවස්ථාවට ඉල්ලුම් කරුට හෝ බලයලත් නියෝජිතයෙකුට සහභාගි විය හැකිය.
06. සෑම ලංසුවක්ම පිටපත් දෙකකින් ඉදිරිපත් කළ යුතු අතර, **"මුල් පිටපත"** හා **"අනු පිටපත"** වශයෙන් සඳහන් කළ යුතුයි. ලංසු බහාලන ලිපි කවරයේ ඉහල වම් කෙළවරේ **"ආපනශාලා සේවය පවත්වාගෙන යාම"** යනුවෙන් සහ විවෘත කරන දිනය පැහැදිලිව සඳහන් කළ යුතුය.

(දුරකථන අංක -011-2959261/2 දිගුව 722)

සභාපති,
ප්‍රාදේශීය ප්‍රසම්පාදන කමිටුව,
උතුරු කොළඹ ශික්ෂණ රෝහල,
රාගම.

PROCUREMENT NOTICE

Colombo North Teaching Hospital - Ragama

Bids are called by the Chairman, Regional Procurement Committee from experienced and qualified Contractors to carry on the Canteen Services for the Year 2024/2025 at the Colombo North Teaching Hospital. At least three years experience on carrying out Canteen Services is needed for this.

02. Bidders would be selected by calling bids by the National Competitive Bidding procedure.
03. Bid documents can be obtained from 9.30 a.m. to 2.30 p.m. from 10.05.2024 up to 30.05.2024 on working days by producing the receipt General 172 obtained by paying non-refundable fee of Rs. 2,000.00 to the Shroff of the Hospital and a copy of the Certificate of Business Registration. from the Accountant.
04. A Bid Bond to the value of Rs. 50,000.00 obtained from a reputed Government Bank or a receipt General 172 obtained from the Shroff of the Hospital for paying an amount to that value should be forwarded with each bid.
05. Sealed bids should be sent to **"The Chairman, Regional Procurement Committee, Teaching Hospital, Ragama"**, by registered post or can be deposited in the Tender Box kept with Chief Accountant of the same address at or before 10.30 a.m. on 31.05.2024. Bids received late will be rejected. The Bidder or his authorized representative can be present at the time of opening of bids.
06. Bids should be submitted marked "Original" and "Duplicate". It should be stated **"Carrying out Canteen Services"** and the date of opening on the top left-hand corner of the envelope enclosing the bids.

(Telephone No. 011-2959261 Extention 722).

**Chairman,
Regional Procurement Committee,
Colombo North Teaching Hospital,
Ragama.**

பெறுகை அறிவித்தல்

கொழும்பு வடக்கு போதனா வைத்தியசாலை
ராகம

கொழும்பு வடக்கு போதனா வைத்தியசாலையில் 2024/2025ம் ஆண்டிற்கு உணவக சேவையை நடத்திச் செல்வதற்காக அனுபவமுள்ள மற்றும் தகைமையுள்ள ஒப்பந்தக்காரர்களிடம் இருந்து பிரதேச பெறுகைக் குழுவின் தலைவரால் விலைமனுக்கள் கோரப்படுகின்றன. இதற்காக உணவகத்தை நடத்திச் செல்லல் சம்பந்தமாக குறைந்த பட்சம் கிட்டிய மூன்று வருடத்திற்குள் அனுபவம் இருத்தல் வேண்டும்.

02. தேசிய போட்டி கேள்வி கோரல் மூலம் கேள்விதாரர்கள் தேர்ந்தெடுக்கப்படுவர்.
03. மீளளிக்கப்படாத ரூ. 2000.00 கட்டணத்தை வைத்திய சாலையின் காசாளரிடம் செலுத்தி பெற்றுக் கொண்ட பொது 172 பற்றுச் சீட்டு மற்றும் வியாபார பதிவுச் சான்றிதழின் பிரதியொன்றை வைத்தியசாலையின் பிரதம கணக்காளரிடம் சமர்ப்பித்து 2024.05.10 முதல் 2024.05.30 வரை மு.ப. 9.30 முதல் பி.ப. 2.30 வரை வாரத்தின் வேலை நாட்களில் கேள்வி ஆவணங்களை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
04. சகல கேள்வியுடனும் அங்கீகரிக்கப்பட்ட அரசு வங்கியில் இருந்து பெற்றுக்கொண்ட ரூ. 50,000.00 பெறுமதிக்கு சமமான கேள்விப் பிணையொன்று அல்லது அதன் பெறுமதிக்கு சமமான தொகையை வைத்தியசாலையின் காசாளரிடம் செலுத்தி பெற்றுக்கொண்ட பொது 172 பற்றுச் சீட்டை சமர்ப்பித்தல் வேண்டும்.
05. பொறியிடப்பட்ட கேள்விகள் 2024.05.31 மு.ப. 10.30 இற்கு அல்லது அதற்கு முன்பு கிடைக்குமாறு பதிவுத் தபாலில் 'தலைவர், பிரதேச பெறுகைக் குழு, போதனா வைத்தியசாலை, ராகம' என்ற முகவரிக்கு அனுப்பலாம். அல்லது அம் முகவரியிலேயே பிரதம கணக்காளரின் அறையில் வைக்கப்பட்டுள்ள கேள்விப் பெட்டியில் உள்ளிடலாம். தாமதமாகக் கிடைக்கும் கேள்விகள் நிராகரிக்கப்படும். கேள்வி திறக்கப்படும் வேளையில் விண்ணப்பதாரிக்கு அல்லது அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியொருவருக்கு சமூகமளிக்கலாம்.
06. சகல கேள்விகளும் இரு பிரதிகளுடன் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டியதுடன் 'மூலப்பிரதி' மற்றும் 'நகல்பிரதி' என்று குறிப்பிடப்படல் வேண்டும். கேள்வி உள்ளிடும் கடித உறையின் இடது பக்க மேல் மூலையில் குறித்த பெறுகையின் பெயர் மற்றும் திறக்கப்படும் திகதியை தெளிவாகக் குறிப்பிடுதல் வேண்டும்.

(தொ.பே. இலக்கம் 011-2959261/2, நீடிப்பு 722)

தலைவர்,
பிரதேச பெறுகைக் குழு,
கொழும்பு வடக்கு போதனா வைத்தியசாலை,
ராகம.